



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 25 września 2020 r.

164/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! O PLANACH MIEJSCOWYCH I KORONAWIRUSIE

39 punktów w porządku obrad oraz wystąpienie ekspertów na temat epidemii koronawirusa – tak przedstawia się program 46. sesji Rady Miasta Krakowa. Początek o godz. 10:00, jak zwykle w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! REKLAMY, REMONT ULICY ORAZ DORADCA DO SPRAW PRAWNYCH

Interpelacje międzysesyjne złożyli radni: Agata Tatar, Michał Starobrat, Łukasz Wantuch oraz Grzegorz Stawowy. (ŁN)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! BEZ DRASTYCZNYCH TREŚCI NA NOŚNIKACH REKLAMOWYCH

Grupa mieszkańców złożyła do Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie przepisów porządkowych związanych z eksponowaniem drastycznych treści w Krakowie.

- Skutkiem prawnym uchwały będzie wprowadzenie do przepisów obowiązujących w Krakowie jasnej podstawy prawnej do walki z praktykami eksponowania na nośnikach reklamowych drastycznych treści. Zmiana ta przyniesie wymierne korzyści społeczne, ponieważ ułatwi ochronę osób

najbardziej wrażliwych przed kontaktem z treściami, które mogą narazić je na traumę – czytamy w projekcie uchwały o nr 1458. (MB)

[Projekty uchwał](#)

WĄTPLIWOŚCI W SPRAWIE PYLONÓW, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Interpelacje międzysesyjne złożyli radni: Marek Sobieraj, Łukasz Gibała oraz Łukasz Wantuch. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZMIANY W HARMONOGRAMIE SESJI

Zmienił się harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa. Najbliższe sesje odbędą się 30 września i 14 października. Sesja planowana na 28 października odbędzie, jeśli pozwoli na to sytuacja epidemiczna. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

INAUGURACJA VIII KADENCJI MŁODZIEŻOWEJ RADY KRAKOWA

Zakończył się nabór do Młodzieżowej Rady Krakowa. Sesja inauguracyjna VIII kadencję odbędzie się 28 września o godz. 18:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (ŁN)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 28 września, poniedziałek

RAPORT O ZAKŁÓCENIACH PORZĄDKU

Radni z Komisji Praworzędności spotkają się o godz. 13:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zapoznają się z informacją na temat działań służb w zakresie interwencji dotyczących hałasu, zakłócania ciszy nocnej i porządku publicznego oraz bezpieczeństwa w rejonie Starego Miasta - za okres 2019/2020.

OPINIE O LOKALIZACJI KASYN

Posiedzenie Komisji Infrastruktury odbędzie się o godz. 14:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: opinii o lokalizacji kasyna gry w budynku przy ul. Lubicz 4 w Krakowie (druk nr 1409); opinii o lokalizacji kasyna gry w budynku przy ul. Lubicz 4 w Krakowie (druk nr 1441); określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości (druk nr 1450); określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości (druk nr 1451) oraz ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu (druk nr 1449).

PLANY I KONCEPCJE PLANÓW

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska spotkają się o godz. 16:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radnym zaprezentowane zostaną projekty uchwał w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bronowice - Rejon Koncentracji Usług” (druk nr 1432), „Centrum Nowej Huty II - części A, B, C” (druk nr 1436) oraz koncepcja uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kazimierza Wielkiego”. Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bronowice - Rejon Koncentracji Usług” (druk nr 1433); uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” - etap B, podetap B14 (druk nr 1434); uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” - etap B, podetap B8 (druk nr 1435); rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Centrum Nowej Huty II - części A, B, C” (druk nr 1437).

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 26 września, sobota

- **Marek Sobieraj** – godz. 9.00 – 10.00, Klub Kultury Tyniec, ul. Dziewiarzy 7

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:

27 września, niedziela

MAŁGORZATA JANTOS, PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY I OCHRONY ZABYTKÓW

godz. 19:00 - koncert „Sabat mater in memoriam Ioannis Pauli II”, ul. Bernardyńska 2 (zaproszenie: Chór Canticum Amicorum)

28 września, poniedziałek

RAFAŁ KOMAREWICZ, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 11:00 - Dzień Seniora, ul. Kobierzyńska 47 (zaproszenie: Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Kraków – Podgórze)

ALICJA SZCZEPAŃSKA, RADNA

godz. 12:00 - wręczenie Nagrody „Bezpieczny Kraków” za 2019, Muzeum Krakowa, Rynek Główny 35 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

UWAGA! Ze względu na sytuację epidemiczną harmonogram sesji może jeszcze ulec zmianie.

- 30 września
- 14 i 28 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa